
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Provincia di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE O TECNICO-MANUTENTIVO

n. 153 del Registro di Settore

data 02/10/2018

n. *" -?•? del Registro Generale

data

OGGETTO: Liquidazione polizze assicurative autoparco comunale.

L'anno duemiladiciotto il giorno due del mese Ottobre .

alle ore 10,00 nel proprio Ufficio.
i

- '•??'

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comma 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.18;



Premesso che questo Ente è proprietario di un parco macchine e le polizze assicurative sono
scadute il 25/09/2018;
Che con verbale di gara del 25-09-2018 è rimasta aggiudicataria per l'Affidamento del servizio di
copertura assicurativa per la responsabilità civile + infortuni conducenti per i mezzi dell'autoparco
comunale per il prezzo di € 2.571,34, il Dott. Giovanni Borsellino agente plurimandatario
assicurazioni con sede in via Cappuccini 77 92019 R.U.I. n° AOOO160991 ;

Che necessita provvedere al relativo bonifico al dott. Dott. Giovanni Borsellino agente
plurimandatario con sede in Sciacca-via Cappuccini n. 77 per l'emissione delle nuove polizze per
l'importo complessivo di € 2.571,34;

Visto il C.I.G. all'uopo predisposto avente numero CIG 2252522253

Visto il vigente O.RE.LL.;

Vista la legge 142/90 introdotta con L,R.n. 48/91;

Visto lo Statuto comunale;
. ' • • • . . • > • • • .

DETERMINA

1) Di approvare il verbale di gara del 25/09/2018 dal dalla quale si evince che è rimasto
aggiudicatario del servizio di assicurazione polizze autoparco comunale il dott. Giovanni
Borsellino agente plurimandatario assicurazioni con sede in via Cappuccini 77 92019
R.U.I.n° A000160991, per l'importo di € 2.571,34;

2) Di impegnare la spesa di € 2.571,34 sul cap. n. 10120313 art. 1 imp. n. 1027 del bilancio
2018 in corso di approvazione;

3) Di liquidare l'importo di € 2.571,34 per polizze assicurative autoparco comunale al dott.
Giovanni Borsellino Agente di assicurazioni plurimandatario R.U.I. n° AOOO 160991,
mediante mandato di pagamento all'agente dott. Borsellino Giovanni sull' IBAN: IT 50 A
03069 83170 100000001033.

La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

IL RESPONSABILE/DELL
( Geom. Gianne

i

II Responsabile del servizio attesta che la copertura finanziaria della spesa, relativa al presente atto,
grava sul cap. n. 10120313 art. 1 imp. n. 1027 del bilancio 2018 in corso di approvazione.

IL RESPONSABILE »Elj/STjRVIZIO FINANZIARIO
( Dott.ssa(Qflicé/tta Burgio )



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n./j^^__ 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal 4"* O Ul |. 2018

Lucca Sicula lìr, -3 OTT. 2GÌB

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

• ' t /^- ' • £

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRETARIO COMUNALE


